
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234920/

Código da publicação: 234920

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 00:28:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/02/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 341.330,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em locação de caçambas para recolhimento de entulhos e
descarte
Resumo:
Contratação de empresa especializada em locação de caçambas para recolhimento de entulhos e
descarte

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2025 00:00:00 ATA Baixar

07/02/2025 00:00:00 Vencedores processo final Baixar

07/02/2025 00:00:00 Relatório de lances Baixar

07/02/2025 00:00:00 Propostas Processo Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234920/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-locacao-de-cacambas-para-recolhimento-de-entulhos-e-descartep/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ea8f2567b3cb784335194c2c5039a27.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1c7e53abc8655d2ebf9c28cb398cbdf.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0f3487266d73e15f511e7253ced2430.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/810a972c7550039b7d309618b8b70e0c.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2025 00:00:00 Propostas Processo Baixar

07/02/2025 00:00:00 Ata Sessão Final Baixar

07/02/2025 00:00:00 ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/02/2025 00:00:00 ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

13/01/2025 00:00:00 Edital PE 01/2025 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1d9c6584bd7f0e78fa3cdf7b124aed6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f922c616f7bbda620b5ffaa2e4ed68d6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4f5552eb556a01271b07479ab606491.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fde2c2ca9bc686bd85b0833e802430bb.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff606192abc9695d6130885201161831.pdf

